    2013戴溪小学单项比赛成绩表

	年级
	项目
	班级
	总成绩
	平均成绩
	名次
	优秀率
	合格率

	一年级
	一分钟

跳绳
	一（1）
	1730
	86.5
	
	40%
	90%

	
	
	一（2）
	1710
	85.5
	
	75%
	90%

	
	
	一（3）
	2030
	101.5
	二
	70%
	100%

	
	
	一（4）
	2228
	111.4
	一
	70%
	95%

	
	50米
	一（1）
	222.8
	11.1
	二
	20%
	90%

	
	
	一（2）
	224.1
	11.2
	
	10%
	85%

	
	
	一（3）
	224.7
	11.2
	
	15%
	100%

	
	
	一（4）
	215.8
	10.8
	一
	35%
	100%

	二年级
	一分钟

跳绳
	二（1）
	2576
	128.8
	二
	95%
	100%

	
	
	二（2）
	2619
	131.0
	一
	95%
	100%

	
	
	二（3）
	2515
	125.8
	
	90%
	100%

	
	
	二（4）
	2489
	124.5
	
	90%
	100%

	
	50米
	二（1）
	206.2
	10.3
	
	45%
	100%

	
	
	二（2）
	203.9
	10.2
	一
	55%
	100%

	
	
	二（3）
	207
	10.4
	
	40%
	100%

	
	
	二（4）
	205
	10.3
	二
	65%
	100%

	三年级
	一分钟

跳绳
	三（1）
	2417
	120.9
	
	55%
	100%

	
	
	三（2）
	2664
	133.2
	二
	90%
	100%

	
	
	三（3）
	2740
	137.0
	一
	85%
	100%

	
	
	三（4）
	2300
	115.0
	
	70%
	100%

	
	一分钟

仰卧起坐
	三（1）
	631
	31.6
	
	10%
	100%

	
	
	三（2）
	685
	34.3
	一
	10%
	100%

	
	
	三（3）
	644
	32.2
	二
	10%
	85%

	
	
	三（4）
	574
	28.7
	
	15%
	75%


	年级
	项目
	班级
	总成绩
	平均成绩
	名次
	优秀率
	合格率

	四年级
	一分钟

跳绳
	四（1）
	2717
	135.9
	一
	85%
	100%

	
	
	四（2）
	2573
	128.7
	
	75%
	100%

	
	
	四（3）
	2700
	135.0
	二
	85%
	100%

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	一分钟

仰卧起坐
	四（1）
	707
	35.4
	一
	35%
	95%

	
	
	四（2）
	686
	34.3
	二
	25%
	85%

	
	
	四（3）
	647
	32.4
	
	20%
	90%

	
	
	
	
	
	
	
	

	五年级
	一分钟

仰卧起坐
	五（1）
	779
	39.0
	
	30%
	95%

	
	
	五（2）
	801
	40.1
	二
	40%
	100%

	
	
	五（3）
	820
	41.0
	一
	40%
	100%

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	50米乘以

8往返跑
	五（1）
	2302
	115.1
	二
	0%
	100%

	
	
	五（2）
	2389
	119.5
	
	0%
	95%

	
	
	五（3）
	2294
	114.7
	一
	0%
	100%

	
	
	
	
	
	
	
	

	六年级
	一分钟

仰卧起坐
	六（1）
	781
	39.1
	一
	25%
	100%

	
	
	六（2）
	647
	32.4
	
	5%
	100%

	
	
	六（3）
	745
	37.3
	二
	30%
	90%

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	50米乘以

8往返跑
	六（1）
	2275
	113.8
	一
	0%
	100%

	
	
	六（2）
	2431
	121.6
	
	0%
	85%

	
	
	六（3）
	2315
	115.8
	二
	0%
	100%

	
	
	
	
	
	
	
	


一、二年级：一分钟跳绳 （优秀90  及格30）        

50米跑 （优秀 男生9秒9  女生10秒5   及格男生12秒6  女生13秒2 ） 
三、四年级：一分钟跳绳（优秀110  及格40）        

一分钟仰卧起坐 （优秀40  及格 21）
五、六年级：一分钟仰卧起坐（优秀43   及格22）    

50米×8  （优秀96秒  及格135秒）
